

## 사회진출지도위원회 운영규칙 개정 신규대비표

현 행	개 정	개정사유
<b>제2조 (구성) ① (생 략)</b> ② 위원장은 <u>대학일자리센터장</u> 이 되고 간사는 <u>대학일자리센터운영팀장</u> 이 된다. ③ 위원은 <u>위원장이 제청에 의하여</u> 총장이 <u>위촉하되</u> 각 대학 안배를 원칙으로 한다. ④ (생 략)	<b>제2조 (구성) ① (현행과 같음)</b> ② 위원장은 <u>대학일자리플러스센터장</u> 이 되고 간사는 <u>대학일자리플러스센터운영팀장</u> 이 된다. (개정 2024.12.24.) ③ 위원은 <u>위원장의 제청으로</u> 총장이 <u>임명하되</u> 각 대학 안배를 원칙으로 한다. (개정 2024.12.24.) ④ (현행과 같음)	- 부서 명칭 변경 반영 - 자구 수정
<b>제5조 (심의사항)</b> 위원회는 다음 각호의 사항을 심의한다. 1. 취업지도 기본계획의 수립 및 추진에 관한 사항 2. 취업과 관련된 대학 홍보에 관한 사항 3. <u>대학일자리센터</u> 운영에 관한 사항 4. 기타 취업지도와 관련된 사항	<b>제5조 (심의사항)</b> 위원회는 다음 각호의 사항을 심의한다. (개정 2024.12.24.) 1. 취업지도 기본계획의 수립 및 추진에 관한 사항 2. 취업과 관련된 대학 홍보에 관한 사항 3. <u>대학일자리플러스센터</u> 운영에 관한 사항 4. 기타 취업지도와 관련된 사항	- 부서 명칭 변경 반영
<u>〈신 설〉</u>	부 칙 <기획팀-2005호 : 2024.12.24.> 이 규칙은 공포일부터 시행한다.	- 부칙 신설